ESIADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

Oficio
^r)

&ô /2022/CMvJ

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de tima
Jóia - RS

Assunto: Proleto de Lei ne 4.53Y2O22.

Senhor Prefeito

Em atendimento a solicitação em ata da Comissão de Constituição,
JustiÇa, Redação Final e Desenvolvimento Social, em relação ao Proieto de Lei ne
4.53312022. solicitamos o impacto financeiro e orçamentário.

Atenciosamente,

D LASSEN

Presidente

PREFEIÍURA MUNICIPÀL TIE J§iA R$

PÍotocolí) n";

b âoa,-E&
Datir

Degtiito:

ResPonsável:
r

RUa D. Ed6ãr t<ruêl 2s8 - JólA - RS. - cNPu tt". Ol.ose.OZZIOOOt-Oe

Fonês (55) 331&1255 - 1OOO - 1010 - E-mail: qan ie! q(eee!o-'1lâiÔ!ê r3.qov.!rr - CEP 981 800-o00

Jóia, 14 dejuÀho de2022.